Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DO RESULTADO DA ANALISE DA PROPOSTA DE PREÇO

CONCORRÊNCIA 003/2015

PROCESSO Nº. 028/2015

O município de Água Boa através da Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado da análise e julgamento
da proposta de preço da licitação acima referenciada que tem por objeto Contratação de empresa para execução de
pavimentação asfáltica, compreendendo: Rodovia MT 240, Trecho: Entroncamento BR 158 (Água Boa) - Entroncamento
MT 414, Sub-Trecho: Km 12,25 (fim do asfalto) - Entroncamento MT 414, Segmento-1: Km 12,25 - KM 23,60 (Adequação),
Segmento-2: Km 23,60 - Entroncamento MT 414 (Implantação/Pavimentação), Extensão: 13,635 Km.

A Comissão Permanente de Licitação decide DESCLASSIFICAR as empresas Prencon Construtora Ltda., Consdepi
Construtora Ltda. e Base Dupla Serviços e Construções Civil Eirele e considera VENCEDORA a empresa Construtora
Tripolo Ltda., por entender que a mesma atendeu as exigências do ato convocatório conforme estabelece o Edital.

Os autos do Processo n°. 028/2015 encontram-se com vista franqueada aos interessados. Abrindo-se o prazo recursal em
conformidade com o Art. 109, inciso I, alínea “a” da Lei 8.666/93.

Água Boa/MT, 15 de junho de 2015.

Vera Lúcia Fries

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 396814ec

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T09:29:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial